
Município de

SÃO JORGE D
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n° 1578/2018

Designa a servidora, e dá outras 
providências.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, e em virtude da necessidade de readequar o quadro de 
servidor para melhor atender a administração pública, resolve:

Art. Io. Designar a servidora Salete Venites Espruencio, portadora do RG 
n° 9.379.105-3 e CPF n° 018.718.859-90, ocupante do Cargo de Servente de 
Limpeza para desempenhar suas atividades a partir do dia 25 de Julho de 2018 
junto a Rodoviária Municipal (na segunda feira manhã e tarde, e de terça a sexta 
somente pela manhã), Biblioteca Pública (quarta e sexta feira pela parte da tarde) e 
no Conselho Tutelar (terça e quinta feira pela parte da tarde).

Parágrafo único: A carga horária citada acima não poderá ser superior a 08 
(oito) horas diárias.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
a partir da data da mesma.

Gabinete do Executivo Municipal de São 
Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, aos vinte 
cinco dias do mês de julho do ano de dois mil 
e dezoito, 55° ano de emancipação.

Gilma 
Prefeitc

Publicado no Jornal deJBellrão 
Edição n® /

OX*:? /  ' TÊTjJH
Pa«ina(s):

( ^  (T) • c r )
Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

